
eg-d
Dodatek č. 01 Smlouvy o přeložce zařízení distribuční soustavy č. 13012757

uzavřené dle ust. § 70 zákona č. 458/2000 Sb„ energetického zákona a ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb„
občanského zákoníku mezi
Žadatelem
Statutárníměsto České Budějovice
Sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, České Budějovice 1, 370 01 České Budějovice
IČ: 00244732, DIČ: CZ00244732
Adresa pro zasílání písemností:
nám. Přemysla Otakara II. 1/1, České Budějovice 1, 370 01 České Budějovice
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Petr Holický
a
Provozovatelem distribuční soustavy (dále jen „Provozovatel DS“)
EG.D, a.s.
Sídlo: Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno
Zápis v OR: Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, v oddílu B, vložce 8477
IČ: 28085400 DIČ: CZ28085400
Zástupce: ve věcech smluvních: Ing. Michal Turek, Rozvoj sítí západ

ve věcech technických: Ing. Andrea Hlávková, 704 986 336, andrea.hlavkova@egd.cz
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. číslo účtu: 35-4544230267/0100 variabilní symbol: 9090000491
IBAN: CZ45 0100 0000 3545 4423 0267 BIC (SWIFT) kód: KOMBCZPP
(dále jen „Provozovatel DS")

I. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následující změně původní Smlouvy o přeložce k distribuční soustavě č.9090000491/
13012757 - Přeložka NTL ČB Zeyerova x Havlíčkova
(dále jen Smlouva)

Článek II. odst. 1) smlouvy se mění takto:

V souladu s platnými právními předpisy, žádosti o přeložení zařízení distribuční soustavy a stanoveným technickým
řešením dle tohoto dodatku smlouvy se termín provedení přeložky posouvá do 31.11.2021

Článek III. odst. 1) smlouvy se mění takto:

V souladu s platnými právními předpisy, žádosti o přeložení zařízení distribuční soustavy a stanoveným technickým
řešením dle tohoto dodatku smlouvy je výše předpokládaných nákladů na provedení přeložky 675 956 Kč

II. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nadále v platnosti a účinnosti v nezměněném znění a nejsou tímto dodatkem
jakkoliv dotčena.
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží po jednom vý
tisku. Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku smlouvy seznámily a souhlasí s ním, na důkaz čehož ji
oprávněné osoby obou smluvních stran stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami

České Budějovice. V
dne:.. . dne: ..*#27
Za Provoeevcfe^Dsi / Za Žadatele

Ing. Petr Holický
Statutární město České

068

EG.D, a.s.
Lidická 1873/36 Černá Pole, 602 00 Brno

PUY999909000049120210426080846J
I 1

9090000491

>UOZ

GOG



Dat. avid: i7.e6.2esi
$4CE7OD

175442/2621/tlMCB eg-d
EG.D, a.s. • Lidická 1873/36 - Černá Pole - 602 00 Brno - IČ: 28085400 • DIČ: CZ28085400
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, v oddílu B, vložce 8477

ČLEN SKUPINY E.ON
EG.D, a.s.

MAGISTRÁT MĚSTA L; Rozvoj sítí západ
České Budějovice i F. A. Gerstnera 2151/6

3 V - Yč T.( iěřV pí.-. 370 01 České Budějovice
DOPORUČENĚ www.egd.cz

Statutární město České Budějovice Došlo: 1 7 -06- 2021
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 Ing. Andrea Hlávková

Sv.:
T +420 704 986 336

České Budějovice 1 (in. HcUj- MoM / MMCB andrea.hlavkova@egd.cz
370 01 České Budějovice

Č.J.:......................................................... -3- Naše značka
9090000491/A61784

České Budějovice, 15.06.2021

Upřesnění podílu zákazníka na oprávněných nákladech - předpis platby

Dobrý den,

na základě smlouvy o přeložce č. 9090000491/13012757 z důvodu realizace Vaší stavby České Budějovice,
Zeyerova ulice - stavební úpravy Vám zasíláme upřesnění úhrady platby zákazníka.
Výše nákladů na provedení přeložky dle smlouvy stanovená na základě měrných nákladů činí: 413 271 Kč.
V současné době byla zpracována projektová dokumentace stavby: „Přeložka NTL ČB Zeyerova x Havlíčkova"
Dle rozpočtu byly upřesněny náklady na přeložku:
Upřesněná částka: 675 956,- Kč
Již uhrazená částka: 62 000,- Kč
Zbývá k úhradě: 613 956,- Kč
Uvedenou částku prosím uhraďte na účet provozovatele distribuční soustavy:
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 35-4544230267/0100,
konstantní symbol 0558 při bezhotovostní platbě nebo 0379 při platbě v hotovosti
variabilní symbol: 9090000491.

Datum platby do: 30.6.2021

S přátelsj

Ing. Michal Turek
Rozvoj sítí západ
EG.D, a.s. 068

eg-d
602 00 Brno

1 I 1



o.
Dat. evid: 17.86.2021

$4CE7PP

175463/282l/MMCB eg-d
EG.D, a.s. - Udička 1873/36 ? Černé Pole - 602 00 Srno - IČ: 28085400 - DIČ: CZ28085400
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, v oddílu B, vložce 8477

ČLEN SKUPINY E.ON
EG.D, a.s.MAGISTRÁT MĚSTA L:\ Rozvoj sítí západ

České Budějovice F. A. Gerstnera 2151/6
č.d.:;j® q Př.: 370 01 České Budějovice

DOPORUČENĚ 4- www.egd.cz

Statutární město České Budějovice došio: ] 7 -06- 2021
nám. Přemysla Otakara il. 1/1 Ing. Andrea Hlávková

Sv.: T +420 704 986 336
České Budějovice 1 Jl0. Ti /.-jol-/ /MMCB andrea.hlavkova@egd.cz
370 01 České Budějovice

C.I.:...................................... -3- Naše značka
9090000491/A61784

České Budějovice, 15.06.2021

Zaslání Dodatku č. 1 ke smlouvě o přeložce distribuční soustavy EG.D, a.s. č. 9090000491/13012757 - Přeložka
NTL ČB Zeyerova x Havlíčkova

Dobrý den,

Jménem společnosti EG.D, a.s. Vám předkládáme návrh dodatku č.l ke smlouvě o přeložce (dále jen „Dodatek").
Oproti původně předpokládaným nákladům za přeložku uvedeným ve smlouvě o přeložce č.
90900000491/13012757 dochází k jejich navýšení zejména z důvodu technologické náročnosti při provádění
odpojů/propojů. Dále dochází k prodloužení termínu přeloženého zařízení.
Pokud s přiloženým návrhem Dodatku souhlasíte, tento podepište a obě podepsané vyhotovení nám zašlete zpět
přiložené odpovědní obálce. Jeden výtisk Vám bude obratem zaslán pro Vaši potřebu.

V případě potřeby Vám další informace k technickému řešení přeložky poskytne Ing. Andrea Hlávková -
tel.704 986 336.

S přátelským pozdravem

EG.D,

066


